
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «СТ. КАРЛАНЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581

368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрг, ул. Ахмедханова 74 .E-mail: soshl929@mail.ru

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в 
комплексной психолого-педагогической и медико-социальной помощи, 
определения индивидуальной динамики возрастного развития и сопровождения 
развития

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать психолого-медико-педагогический консилиум в составе:

Зам.директора УВР -  Магомедова З.А.

Учитель нач.классов -  Магомедова Т.М.

Социальный педагог - Идрисова М. А.

Педагог -психолог -  Магомедова Д.У.

Врач -  педиатр -  Пахрудинова П. Т.

2.Назначить председателем психолого-медико-педагогического консилиума МБОУ 
«ст.Карланюртовская СОШ » директора школы Жалалудинову Саният Магометалиевну.

3.Председателю психолого-медико-педагогического консилиума вменить в 
обязанность организацию работы консилиума в соответствии с Положением о 
деятельности психолого-медико-педагогического консилиума. Периодичность 
работы консилиума не реже 1 раза в четверть.

4. Ввести учетную документацию психолого-медико-педагогического консилиума в 
соответствии с Положением о психолого-медико-педагогическом консилиуме.

5. Место проведения психолого-медико-педагогического консилиума:
МБОУ «ст.Карланюртовская СОШ », Хасавюртовский район, 
ст.Карланюрт.ул.Ахмедханова74.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

01.09.2020 г. №
ПРИКАЗ

Директор МБОУ «ст. Карлан ортовс С.М.Жалалудинова

mailto:soshl929@mail.ru

